
PJ Stellvertreter: Stand: 03/2023

Klinik Name Telefonnummer E-Mail-Adresse

AIG Dr. Sarah Süß 94331 sarah.suess@barmherzige-regensburg.de

ANÄ OA Dr. Mathias Fischer 92352 mathias.fischer@barmherzige-regensburg.de

GCH Robin Müssener 94170 robin.muessener@barmherzige-regensburg.de

GIE OÄ Dr. Anna-Philine Karl 94411 AnnaPhiline.Karl@barmherzige-regensburg.de

KAR OA Dr. Georg Arnstein 92146 georg.arnstein@barmherzige-regensburg.de 

KCH n/a n/a

NCH Dr. Stephan Lackermair 94330 stephan.lackermair@barmherzige-regensburg.de

NFZ ÖA Dr. Tanja Brünnler 92346 tanja.bruennler@barmherzige-regensburg.de

ONK OÄ Nadia Maguire 94341 Nadia.Maguire@barmherzige-regensburg.de

PCH OA Dr. Stefan Grassl 92428 stefan.grassl@barmherzige-regensburg.de

PNE OA Dr. Christof Kundel 92762 Christof.Kundel@barmherzige-regensburg.de

RAD Dr. Cynthia Menzel 94293 cynthia.menzel@barmherzige-regensburg.de

RAD OA Dr. Roland Brandl 93719 roland.brandl@barmherzige-regensburg.de

UCH OA Dr. Andreas Proske 92257 andreas.proske@barmherzige-regensburg.de

TCH OA Dr. Christian Großer 94249 christian.grosser@barmherzige-regensburg.de 

VCH OÄ Dr. Martina Weschka 92207 martina.weschka@barmherzige-regensburg.de

Gesamt PJ-Beauftragte:

Klinik Name Telefonnummer E-Mail-Adresse

Innere Medizin CA Dr. Felix Rockmann 92340 felix.rockmann@barmherzige-regensburg.de

Vertretung: 

Innere Medizin CÄ Prof. Dr. Ute Hoffmann 92000 ute.hoffmann@barmherzige-regensburg.de

Chirurgie CA Prof. Dr. Markus Steinbauer 92220 markus.steinbauer@barmherzige-regensburg.de

Vertretung: 

Chirurgie CA Dr. Felix Rockmann 92340 felix.rockmann@barmherzige-regensburg.de

Anästhesie CA Prof. Dr. Tino Münster 92350 tino.muenster@barmherzige-regensburg.de

Radiologie CA Prof. Dr. Niels Zorger 92500 niels.zorger@barmherzige-regensburg.de
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